
МКОУ «Среднепахачинская средняя школа» 

(688824, улица Центральная 49. с. Средние Пахачи, Олюторского района, Камчатского края, тел. 51-007, факс 51007, 

электронный адрес 68882407@inbox.ru, 

ОГРН: 106 828 200 35 14, ИНН: 820 100 92 62, КПП: 101 820 001, ОКПО: 97850679 

БАНК: ГРКЦ ГУ БАНКА России по Камчатскому краю г.Петропавловск-Камчатский 

БИК: 043002001, л/ счет 03383201620, р/счет 402048107000000075 

Лицензия регистрационный №1784 от 30 июля 2012 года 

 

 
ПРИКАЗ  № 54 

 
 

По МКОУ «ССШ» от 17.04.2020г. 

«О внесении изменений в. 

приказ № 51, от 03.04.2020г» 

 
 

На основании Постановления Губернатора Камчатского края от 17.04.2020г. № 56 «О внесении 

изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 10.04.2020г. №50 «О мерах по 

недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 

Камчатского края» Распоряжения Администрации Олюторского района от 17.04.2020г. «О 

внесение изменений в распоряжение Администрации Олюторского Муниципального района от 

03.04.2020г. № 49 «О режиме работы общеобразовательных учреждений Олюторского 

Муниципального района в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г». 

Приказываю: 

 

1. В МКОУ «ССШ» с. 20.04.2020г. организовать перевод обучающихся с 1-11 классы с 

дистанционного/ индивидуального на очную форму обучения, на основании заявлений 

родителей (законных представителей), согласно списку учащихся ( приложение № 1), 

расписанию уроков (приложение № 2) Продолжительность уроков 40 минут. 

Отменить внеурочную деятельность и ГПД. 

 

2. В столовой во избежание скопления большого количества детей установить режим приема 

пищи, обеспечить контроль соблюдения дистанцирования (не менее 1 метра) друг от друга. 

 

3. Медсестре МКОУ «ССШ» обеспечить выявление у работников признаков острого 

респираторного заболевания, предусмотрев: 

- организацию измерения температуры тела при входе в школу и в течении рабочего дня. 

- опрос на входе в школу о наличии в близком окружении работника лиц с признаками ОРЗ. 

- обеспечить всех работников средствами индивидуальной защиты: масками из расчета 

замены каждые 2-3 часа; перчатками резиновыми. Осуществлять контроль за их ношением. 

 

4. Завхозу МКОУ «ССШ» обеспечить контроль за дезинфекционными мероприятиями: 

-проводить обработку полов, оборудования, поверхностей после окончания рабочего времени 

рабочего дня моющими средствами с применением хлорсодержащих дезинфицирующих 

средств. Дезинфекцию поверхностей, с которыми контактирует большое количество людей, 

проводить каждые 2 часа. Влажную уборку и проветривание проводить каждые 2 часа. 

- контролировать работу Дезаров. 

 

 

ВрИО директора МКОУ «ССШ»  Владыко Н.В. 

mailto:68882407@inbox.ru


Приложение №1 

Список учащихся МКОУ «ССШ» переведенных на очный режим обучение 

с 20.04.2020г. 

 

1 класс 

1.Етаургин Константин Николаевич 

2.Элле Алиса Геннадьевна 

 

2 класс 

1.Абдрасулова Айдана Азаматовна 

2.Гемавье Екатерина Кирилловна 

3.Тнагиргина Олеся Алексеевна 

4.Элле Валерия Викторовна 

5.Яковач Дмитрий Евгеньевич 

 

3 класс 

1.Бельская Руслана Игоревна 

2.Белян Яна Вадимовна 

3.Опелье Валерия Николаевна 

 

4 класс 

1.Вьикавав Рамиль Викторович 

2.Тынагиргин Сергей Александрович 

3.Умьявилхина Лейла Руслановна 

4 Ятылькут Анна Викторовна 

 

5 класс 

1.Белян Диана Сергеевна 

2.Белская Олеся Игоревна 

3.Ивтагина Анна Васильевна 

4.Кергувье Тимур Сергеевич 

5.Яковач Савелий Евгеньевич 

6.Япкийнин Антон Максимович 

7.Тегрувье Валерий Романович 

8.Кутгигин Олег Владимирович 

 

6 класс 

1.Етаургин Богдан Юрьевич 

2.Ступин Никита Викторович 

 

7 класс 

1.Авичан Александр Васильевич 

2.Котгир Михаил Александрович 



8 класс 

1.Койматке Любовь Александровна 

2.Матюшенко Яна Васильевна 

3.Рультевнеут Татьяна Романовна 

4.Эчган Анна Вячеславовна 

5.Кутгигин Игорь Владимирович 

 

9 класс 

1.Васильева Анна Александровна 

2.Япкийнин Дмитрий Максимович 

 

10 класс 

1.Соломенникова Ксения Андреевна 

 

11 класс 

1.Кичигилян Валерий Вадимович 

2.Ступин Виталий Викторович 



Приложение №2 

Расписание уроков очного обучения для 1-4 классов с 20.04.2020г. 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
№ 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Литературное 

чтение 

Литературное чтение Литературное чтение Английский язык 

2 Математика Русский язык Математика Русский язык 

3 Русский язык Математика Русский язык Математика 

4  Родной язык Окружающий мир Английский язык 

5     

 

ВТОРНИК 

1 Литературное 

чтение 

Окружающий мир Литературное чтение Литературное чтение 

2 Русский язык Русский язык Математика Математика 

3 Окружающий мир Математика Русский язык Русский язык 

4 Литература Английский язык Английский язык  

5     

6     

 
 

СРЕДА 

№ 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Литературное 

чтение 

Литературное чтение Литературное чтение Окружающий мир 

2 Математика Русский язык Русский язык Английский язык 

3 Русский язык Математика Математика Математика 

4 Технология Музыка Физическая культура Литературное чтение 

5  Физическая культура  Основы светской 

этики 

 
 

ЧЕТВЕРГ 

 

№ 
1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Литературное 

чтение 

Литературное чтение Окружающий мир Литературное чтение 

2 Математика Русский язык Русский язык Математика 

3 Русский язык Английский язык Математика Русский язык 

4 Окружающий мир Математика Английский язык Физическая культура 

5 Физическая 

культура 

Технология ИЗО  

 

 

ПЯТНИЦА 



№ 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 Музыка Окружающий мир Технология ИЗО 

2 Математика Русский язык Литературное чтение Русский язык 

3 ИЗО Литературное чтение Русский язык Литература 

4 Физическая 
культура 

Физическая культура Физическая культура Физическая культура 

5     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание уроков очного обучения для 5-11 классов с 20.04.2020г 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
 

 

 

 

 
 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

1 Биология Технология История История Английски 

й яз. 

Физика МХК 

2 Математик 

а 

Русский Математик 

а 

Математик 

а 

Физика Русский 

язык 

Физика 

3 Русский яз. Английски 
й яз. 

Физика Физика Физика Математик 
а 

Русский 

4 Английски 

й 

Математик 

а 

Литература  

Литература 
Русский яз. География Физика 

5 Технологи 
я 

Биология Музыка Музыка Физика Английски 
й яз. 

Математи 
ка 

6 Физ-ра Физ-ра Биология Биология Математик 

а 

Физика  

Английск 

ий яз. 

7   Физ-ра Физ-ра Физ-ра Информати 

ка 

Географи 

я 



ВТОРНИК 
 

 

 

 

 

 

 

 
 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

1 История Русский яз. Английски 

й яз. 

Английски 

й яз. 

География Технология Информа 

тика 

2 География Физ-ра Русский яз. Русский яз. Математик 

а 

Русский яз. Математи 

ка 

3 Русский 
язык 

Русский 
язык 

География География Обществоз 
нание 

Математик 
а 

Русский 
яз. 

4 Математик 

а 

Математик 

а 

Обществоз 

нание 

Обществоз 

нание 

Русский яз. Литература Основы 

пос.кар. 

5 Литература История Математик 

а 

Математик 

а 

Английски 

й яз. 

Экология Литерату 

ра 
6 Физ-ра География Технология Технология Литература История ОБЖ 

7    Химия ОБЖ МХК Физ-ра . 

 

среда 
 

 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

1 ИЗО Обществоз 

нание 

Русский яз. Биология Информати 

ка 

Английски 

й яз. 

История 

2 Немецкий 

яз. 

Математик 

а 

Математик 

а 

Математик 

а 

Математик 

а 

Русский 

язык 

Экология 

3 Математик 

а 
Технология Русский 

язык 

Русский 

язык 

Русский 

язык 

Обществоз 

нание 

Английск 

ий яз. 

4 Технологи 

я 

Русский яз. Английски 

й яз. 

Английски 

й яз. 

Биология Математик 

а 

Математи 

ка 

5 Русский яз. ИЗО География География Литература Литература Химия 

6 Литератур 

а 

Литература История История Физ-ра Физ-ра Литерату 

ра 

7   Родной яз. Родной яз.  Физ-ра Физ-ра 

ЧЕТВЕРГ 

 
 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

1 Английски 

й яз. 

История Литература Литература География ОБЖ Технолог 

ия 

2 Русский яз. Русский яз. Математик 

а 

Математик 

а 

История Литература Математ 

ика 

3 Математик 
а 

Английски 
й яз. 

Русский яз. Русский 
язык 

Математик 
а 

Биология Русский 
яз. 

4 История Математик Английски Английски Английски Математик Биология 



  а й яз. й яз. й яз. а  

5 Физ-ра Литература Физ-ра Физ-ра Химия Обществоз 
нание 

Обществ 
ознание 

6  Физ-ра  ОБЖ Профориен 
тация 

Химия Литерату 
ра 

7      Астрономи 
я 

 

 

ПЯТНИЦА 

 
 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

1 Литератур 

а 

Литература Технология Химия История Основы 

пос.кар. 

Литерату 

ра 

2 Английск 
ий яз. 

Русский яз. Информати 
ка 

Информати 
ка 

Математик 
а 

Английски 
й яз. 

Обществ 
ознание 

3 Математи 

ка 

Английский 

яз. 

Физика Физика Химия Математик 

а 

Русский 

яз. 

4 Русский 
язык 

Математика Математик 
а 

Математик 
а 

Биология Литература Математ 
ика 

5 Музыка Музыка Физ-ра Физ-ра Литература История Английс 

кий яз. 

6     Родной яз. Физ-ра История 

7     Физ-ра  Физ-ра 

 


	Приложение №1 Список учащихся МКОУ «ССШ» переведенных на очный режим обучение
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ


